
Technologie 5G – účinky a skrytá nebezpečí
- CZ24 News | 15. září 2021

Technologie 5G se začala masivně rozvíjet v době tzv. koronavirové pandemie, která se jako
pandemie neukázala. V souvislosti se zaváděním nových radiových technologií, paralelně docházelo k
pandemiím. Radiové technologie mají dopad na náš ekosystém. Jsme svědky vysokého úhynu včel a
dalších zvířat. Tento článek rozebírá fenomén 5G.

Máme tu celou řadu různých dokumentů a odkazů na výzkumy, které byli realizovány v souvislosti s
účinky elektromagnettického pole na lidský organismus a ekosystém jako celek (zvěř, rostliny,
stromy,…).

Silná elektromagnetická pole jsou schopna ovlivnovat tzv. reaktivní a aktivní formy kyslíku. Tyto
formy poté dále mohou způsobovat různorodé mutace na buňkové úrovni uvnitř těla člověka, zvířat a
rostlin. Tyto mutace jsou většinou nezvratné a ovlivnují bakteriální a virovou oblast uvnitř tel živích
organismů. Silné elektromagnetické pole startuje přes reaktivní kyslíkové formace v organismu
aktivuje mutační degenerační procesy uvnitř bakterií a virů. Uvnitř našeho těla se nachází tisícovky
virů a bakterií a spousta z nich jsou našemu tělu prospěšná (hlavně bakterie). Tyto bakterie, které
jsou v symbióze se mohou změnit na ty, které fungují jako paraziti a mohou lidskému tělu škodit.
Toto působí negativně i na imunitní systém. U lidí jež jsou pravidelně vystavovány silným
elektromagnetickým polí, klesá imunita a tito lidé jsou náchylní na nemoce. Všechny tyto informace
jsou vědecky zdokumentované, bohužel masmédia tyto informace bagatelizují nebo přetvářejí.

Toto neni jediný negativní projev, stále více se projevuje i implementace různorodých přidružených
faktorů, jež úzce souvisejí s 5G – např. robotizace a zavádění umělé inteligence (AI) do našeho života.
Pokud by AI podléhala pozitivních záměrů, tak nám tato inteligence může pomáhat, otázkou ale stále
zůstává, jak by chom mohli eliminovat negativní účinky technologie 5G, která je nezbytná pro
realizaci robotických systémů.

Máme tu i další faktory jako je vakcinační politika – ta je úzce spojena s různorodými globálními,
korporátními zájmy stejných společností jež se zaměřují 5G. SarsCov2 prošel během několika mutací.
Poslední verze má daleko větší expresi se rozmnožovat než jejích předchozí verze.

WHO zařadila faktor negativního působení elektromagnetického jako hlavní problém pro životní
prostředí obecně – reflektují na negativitu nejenom v prostředí lidské komunitu ale i na zvířata a
rostliny. Silné elektromagnetické pole jež vytváří mobilní telefon a to i přez to že ta emise je hodně
malá, tak WHO vyšla s prohlášením že mobil tel negativně ovlivnují přirozenou biologickou
homeostázu člověka, ale negativně působí i na rostliny a zvířata.

Pokus s ocelovou vatou. Jak se asi chovají naše buněčné struktury, když máme mobilní telefon
přiložený k uchu když voláme?

Zdroj: https://www.youtube.com/watch?v=pDzXQBt8CLw

V Californii – areál školy – v té škole se mezi dětmi začal projevovat velmi špatný faktor. Začalo to
jedním studentem, kterému bylo diagnostikáváno rakovinné onemocnění. Následovalo dalších 6 dětí
a poté následovali ještě další děti.

https://cz24.news/technologie-5g-ucinky-a-skryta-nebezpeci/
https://www.youtube.com/watch?v=pDzXQBt8CLw


fotografie dětí jež museli být hospitalizovány s rakovinou mozku, krve, jater,… toto onemocnění bylo
u všech dětí vellice agresivní. Vedení školy toto nic neřešelo, a rodiče těch dětí se obrátili na
soukromé detektivy. Tato skupina vyšetřovatelů během následujících pár týdnů zjistili a poté se to i
prokázalo že za tím vším stojí technologie mikrovlného záření (stožár v kroušku). Způsobilo to velký
skandál, ale média o tom mlčela a snažili se celou záležitost bagatelizovat. Rodiče se dostali pod
vysoký tlak ze strany školy i ze strany města. Spousta z nich se nakonec odstěhovala. K podobným
událostem dochází k mnoha jiným místem v tzv. moderní civilizace (Čína, Korea, Autrálie,…).

V Německu telekomunikační úřad po dobu 10 let realizoval studii, která probíhala na 1000 lidí, jež
žili v oblasti kde byli vybudovány telekomunikační věže. Tato studie prokázala daleko větší výskyt
rakoviny u lidí. Proč toto nikdo neřeší? Oficiální stanovisko na globální úrovni tvrdí že úroveň
elektromagnetického pole splnuje veškeré standardy a nárust počtu rakovinnových onemocnění je
prý jen statistická anomálie.

K této věci se vyjádřil i jeden z Expertů, který se z ohledem na zdravotní stav lidských bytostí a na
základě všech zjištění. Specialista na negativní elektromagnetickcýh prekurzorů na lidský organismu
– došel k výsledku že mimo jiné k rozvoji rakovnného onemocnění dochází pod vlivem elmag polí.

Problematikou elektromegnetických polí a nežádoucího vlivu začalo v 50. letech bývalém sovětském
svazu v době studené války. V té době USA a Rusko závodili o to kdo bude mít lepší technologie… …
v Americe se vrhli na výzkum radarové technologie ke sledování sovětských zbranových systémů. V
té době se začli provádět i první studie s ohledem na bezpečnost radiových emisí. V té době ty
kritéria byla minimální – šlo jen o to aby člověku, která se bude zdržovat v blízkosti těchto systému
aby nedošlo k popáleninám nebo aby jim neexplodoval mozek.

Experimentální výzkum technologií cestování časem v rámci projektu montauk byli i radarové
systémy pokročilého charakterů na tu dobu (1. polovina 70. let). Testovaly se ve symslu účinků na
lidský organismus. “Bezpečnost” se testovala na bezdomovcích. Ti lidé začali zaživa hořet, nebo
utrpěli rozsáhli popáleniny 3. a 4. stupně, začala jim kolabovat centrální nervová sousta – např. se
začala objevovat demence, systémové poruchy. Po určité době zeliminovali účinky radiové
technologie toto zeliminovali – z dlouhodobého hlediska se neukázali poruchy. Tyto standardy
zůstali. Radarové systémy se vyvíjeli, negativní účinky byly stále silnější. Přístroje generující
mikrovlné záření se začala dostávat mezi lidi – jsou součástí každé rodiny – internet (resp. wifi),
mikrovlnka, mobilní telefony,…

Před cca rokem a půl, v jednom z Holandských měst v parku se stala jedna věc – místní lidé začali
nacházet stovky mrtvích špačků Ti ptáci spadli na zem v jednom konkrétním období. Později se přilo
na to že v tomto období město testovalo technologii 5G. Když to zjistili ekologové, začalo rozsáhlé
vyšetřování. Když se tato technologie opětovně testovala, přinesli tam speciální měřící techniku, aby
zjistili pod jakými dávkami záření se ten městský park nachází. Dávky mikrovlného záření a
elektromagnetických polí z přenosových soustav několikanásobně překračovali únosnou míru pro
organismy.

 

Bylo jich nalezeno více – spadli i do polí, zde visíte v silnici. Tento jev lidi znepokojil a snažili se o
prošetření. Mnohem později se zjistilo že za tím stojí výstavba nových tel. komunikačních věží, které
se tam spustili do provozu.



Uhynulé ptactvo – Detroid – tato lokalita je známá industriální zástavbou, zde se také testovala
technologie 5G.

Národní univerzita v jižní karolíně se ujala výzkumu s cílem zjistit a obajasnit příčiny v jakých tyto
jevy vznikly. Také se zjištovali škody na enviromentálním prostředí. Výzkum trval měsíce a poté
došli  že každý rork v blízkosti radiokomunikačních věží přijde o život až 7 milionu ptáku (na základě
určitých modelů) na uzemí spojených států. Ti ptáci nezemřeli na působení mikrovlnného zážení
nebo působením elektromagnetických polí. Většina ptáků zemřela v důsledku úderů do železných
drátu, které jsou součástí stabilizace těchto telekomunikačních věží. Proč ti ptáci nebyly schopní ty
dráti “vidět”? Stojí za tím skryté působení elektromagnetické pole, které narušuje činnost
specifického orientačního orgánu, kterým disponují hlavněptáci a ryby – je to orgán, který umožnuje
orientaci v prostoru na velmi krátké, středně krátké i dlouhé vzdálenosti. Tento orgán spolupracuje
se zemským elektromagnetickým polem. Tato umělá elektromagnetická pole vytváří výrazné
interferenční účinky, během kterých kolabuje ten orgán a ti ptáci přestávají vnímat okolí tak jak by
normálně měli a začínají být extrémně dezorientováni. Poté se začínají řídit podle siločar toho pole a
krouží kolem stožáru. Ptáci pak hodiny a hodiny létají kolem stožáru a je jen otázka času kdy naletí
na různé překážky. Tímto způsobem zemře až 75% ptactva. Univerzita toto zdokuemntovalo a
předložili to americkému ministverstu pro životní prostředí. Ve chvíli kdy to ministverstvo začalo
řešit, přišli lobisté korporací a přinesli objemný balík peněz. K žádnému rozhodnutí nedošlo a celé to
vyšumělo do ztracena.

Trevis lonkop se podílel na výzkumu hromadného úmrtí ptactva. Studie byla poslána i rusům a ti na
ní udělali nezávislé porovnání. Rus Alexandr Morošnikov potvrdili správnost té studie. Zjistilo se že
spousta těch ptáků také zemřelo vysílením, neboť se snažili dorazit do cíle, do kterého nemohli
doletět a to do doby než došlo k úplnému vysílení.

Nejdále jsou vědci z Indie. V kontextu s bakteriemy a viry objevili jednu důležitou věc. Od určité
doby jsme svědky toho, že velmi rapidním způsobem ubývají různé druhy hmyzu – hlavně včely a
čmeláci. Hodně se hovoří o pesticidech, ale méně se hovoří o účincích 5G. Tento hmyz je unikátní tím
že i tento hmyz je vybaven specifickými systémy, díky nímž se orientují v prostoru a prostředí a
komunikují se sebou i s planetou jako celkem. Silné emise elektromagnetických polí a silné emise
mikrovlného záření působí zhoubným způsobem na včely a čmeláky. Umrtí se neustále prohlubuje.
Spousta včelařů jsou z toho nešťastní, neboť jim včely hynou bez zjevné příčiny.

Albert Einstein kdysi dávno řekl že pokud včely zmizí z našeho světa, potom bude otázkou několika
let, než začne mizet člověk. Ten ostlinný systém je závislý na včel a čmeláků a to nejenom z hlediska
opilování, ale je tam i celá řada dalších faktorů.

Americký imunolog Dr. Thomas Kaun svojí teorii odprezontoval od začátku minulého roku a
informoval v něm že zde máme dva faktory, které spolu souvisí. Pandemie viru začala v čínském
měěstě Wuhan. V tom samém městě se začala testovat a spouštět technologie 5G. Touto technologií
bylo kompletně pokryto celé město. Konspirační teoretik David Icke jeho teorie ještě více
zpopularizoval v konspirační komunitě. Ten to ještě doplnil o další zjištění.

Dr. Kaun začal studovat šíření všech velkých epidemických vln za posledních 100 let a došel k
šokujícímu poznatku. Zjistil že rozhodující roli v šíření různorodých virů a bakterií hraje
elektromagnetické záření. V roce 1918 zachvátila celý svět pandemie španělské chřipky. O rok dříve
začalo celosvětové šíření radiové technologie. Lidský organismus se nikdy s takovýmto typem
zářením nesetkal. Za posledních 1000 let neměl ná  organismus s tímto typem záření žádnou
zkušenost. Reakce rádiových vln na organismus mohla fungovat jako lehká nemoc z ozáření.
Podstatou viru je DNA, popř. RNA s určitým množstvím bílkovin a virus jako takový má tendenci
vtlačit se do naší bunky a ovládnout její mechanismy. K tomu dochází tehdy když je naše bunka



přiotrávená tak že její autonomní obranný mechanismus přestane zvládat útoku ze strany virové
nálože. Dr. Kaun operuje s tím že aby ten virus se mohl do té buňky dostat, tak buněčná komunita
musí být určitým způsobem oslabený – např. špatnou životasprávou, ale také vliv
elektromagnetického a mikrovlného záření. A před španělskou chřipkou, než si na to organismus
vytvořil určitou ochranu tak buněčný systém byl pod vlviem záření a mohl se dostat do stavu
přiotrávení. Samotné viry jako takové nezpůsobují onemocnění, resp. nejsou spouštěčem. Podle jeho
názorů to jsou silné elektromagnetické pole, která působí v kontextu přes ty viry jako sekundání
faktor. Během 2. světové války se začali v masivním měřítku vyvíjet a rozšiřovat technologie daleko
silnějších elektromagnetických vln, než od roku 1917. Začali vznikat radiové systémy. Je
pozoruhodné že v prakticky ve stejné době došlo k propuknutí velice silných infekčních onemocnění
v čele s tyfem, kdy epidemie tyfu zachvátila v jedné době – určitém krátkém časovém míst na naší
planetě, kde tou epidemií tyfu onemocnělo obrovské množství lidí. Toto je přímím důsledkem
silnějších emisí elektromagnetických polí. Opakoval se situaci jako z 1. světové války. V druhé
polovině 60. let 20. století se začala rozvíjet technologie, které souvisí se vstupem s kosmickým
věkem – začali se vypouštět družice. Od samého počátku začali tyto družice narušovat přirozenou
homogenitu planetárního elektromagnetického pole, včetně fanalenových pásů. Tím že družice
komunikují s dalšímy systémy na naší planetě, tak i tyto družice vysílají určitá nežádoucí úrovně
frekvencí, jenž celkově mohou působyt na celý planetární systém včetně lidské bytosti. rok 1968 a
1969 – tj. několik let poté co se začali vypouštět družice, svět zachvátila pandemie tzv. hongkongské
chřipky. V té době začali kosmické satelity systematicky narušovat radiační pásy naší planety,
přičemž došlo k emitování el. signálů, které byly tímto pásmem zesilovány a odráženy zpátky k zemi.
Ve finále na to reagují naše těla – nejenom to, ale odrazilo se to i na globální úrovni. 5G je opakování
toho co tu bylo za 1. i 2. sv. války. 5G je generátorem ještě intenzivních forem záření včetně emitace
elektromagnetických polí.

 

V indické kauze hraje specialista na nanotechnologické systémy Dr. Shiva Subramanian. Určitou
dobu spolupracoval s kolegy z Itálie a USA pracoval na jednom výzkumu. Tito vědci zjistili že každá
bakterie a každý virus vyřazuje kolem svého “těla” velmi slabé elektromagnetické pole. Toto pole
používaji mimojiné ke vzájemné komunikaci mezi sebou. Jsou také schopni to použít jako zbraň – jsou
schopné použít jako zbraň – jsou schopné měnit elektromagnetické pole jiných foirem a jiných typů
bakterií. Prokázalo se že existuje úzké pásmo rádiových signálů, které napomáhá rozmnožování
různých typů bakterií a viru. Také existuje jiné velmi úzké pásmo radiových signálů, které má naopak
schopnost likvidovat bakterie a virové kolonie. Tito vědci začali zjištovat jak moc ovlivnuje viry a
bakterie elektromagnetické signály z mobilních telefonů. Testovali svojí hypotézu na různých
mobilních přístrojích – značek ,typů, prostředí za různých podmínek. Prokázaly že se kolem mobilů
kolonie virů a bakterií, když je mobil aktivní (když nám někdo volá) tak ta frekvence prudce
napomáhá rozšiřování a rozmnožování bakteriálních a virových komunit.

 

Obrázek – kolonie bakterií jsou rozprostřeny kolem mobilu. Zjistilo se že největší kumulace virů a
bakterií se nachází kolem antény mobilu – tj. v místě kde má mobil zabudovanou příjimací anténu.

Frekvence 5G se nachází údajně mezi běžnými frekvencemi, které jsou mezi radiovým vysíláním a
viditelného světla. Pro člověka jsou nebezpečné jen jeho vyšší frekvence – např. ultrafialové záření,
červené zóně, které souvisí s ionizujícím zářením.

S účinkem elektromagnetického fenoménu se začal šířit fenomén. Stále více lidí mají schopnost



smyslově vnímat / cítit přítomnost elektromagnetického pole. Jedná se o např. píchání, brnění a
různých bolestí. Jako kdyby v našich tělech se začal aktivovat další smecifický smysl, který nás je
schopen upozornit na silné elektromagnetické pole v naší přítomnosti. V tomto ohledu se stal hodně
známí Brian Stein, se kterým natočili dokumentární film, ve kterém popisuje svoje fatální zkušenosti
s používáním mobilního telefonu. Ten dokument projazuje že je schopen zjistit přítomnost mobilního
telefonu na 8 metrů. Experimentů byla prováděna celá řada a tento člověk ho byl vždy schopen najít.
Pokud se tam mobil nenacházel, tak to také Brian správně určil. On není schopen si telefon přiblížit k
hlavě. Říká že pokaždé když si ho přiblížá na vzdálenost na 10 cm od hlavy, tak cítí pulzující bolest,
která prochází jeho lebkou a prochází do oblasti očí, nosních dutin a čelistí. Celá řada lidí začíná být
senzitivní i na wifi sítě. Někteří lidé cítí jako kdyby jim tísíce jehliček propichavali kůži na různých
místech. Jedna z možných hypotéz je že naše tělo aktivuje určitý systém, který je schopen nás tímto
upozornit o přítomnosti negativního prekurzoru, který destruktivně působí na náš organismus. Toto
souvisí s epigenetickou a je možné že další generace budou v tomto ohledu ještě více senzitivnější
než jsme my.

Umělá inteligence ve spojení s lidskou bytostí. Robotický mechanismus komunikuje v reálné čase s
člověkem a analogicky opakuje pohyby, které dělá ten člověk. Aby to takto probíhalo, potřebuje
robotický mechanismus nelokálně komunikovat se senzory co má na sobě ta paní na obrázku. To
vyžaduje přenos vysokého množství dat za krátkou jednotku času. Všimněte si na obrázku – ta paní
má na sobě značku 5G. Faktem je že pokud by se nám podařilo zeliminovat nežádoucí účinky na náš
ekosystém a kdyby se ten rozvoj AI skutečně řídilo morálnímy kodexy tak by toto všechno bylo
výraznou pomocí pro naše společenství, využití. Také v medicíně kde by jsme měli robotické systémy
schopné operovat bez fyzické přítomnosti lidské bytosti za asistence doktora vzdáleného tisíce
kilometrů.

 

Do portu si zapojíte určitý komunikační segmanet a poté budete schopni snímat prostřednictvím
svého těla různé funkce, které mohou být konzultovány odobrníky. Tyto smarty jsou už k dispozici.
Pracují u 4G, ale jsou testováni i na 5G, kde to funguje daleko lépe. Všechny tyto výhody 5G nám
budou k ničemu neboť to přebije negativita 5G.

V případě rozvoje 5G, tak v činnosti těchto věží, které by byly od sebe ve zdálenostech několika
kilometrů, by tato technologie zvýšila podíl ohřevu atmosféry až o 23%. Klimatické jevy by mohli po
určité době dosáhnout do dramatických rozměrů. Něco takového se už děje v souvislosti s HAARP a
chemtrails.

 

Zastáci 5G se opírají o to že to co se děje dnes už bylo i předtím. Kdysi přijel objev plynových
luceren, vznikali občanské nepokoje, neboť lidé měli strach že se otráví. Když přišlo el. světlo, lidé
měli strach že by mohli oslepnout. Když přišli parní lokomotivy, lidé by v důsledku takové rychlosti
by mohli mít různorodá vitřní poranění,…

Do hry vstupuje i politika s technologickou válkou. Ten kdo se stane lídrem v zavádění technologie
5G bude ovládat tento svět do velké míry se stane pánem tohoto světa.



Čína se stala lídrem v zavádění 5G. Tam kde je 5G je i AI – ti lidé jsou sledováni, kontrolováni, kdo
dosáhne plnoletosti dostane datovou banku, kde se mu zapisují všechny přestupky proti
společenskému řádu a tím i proti mocenskému systému. Čím více přestupků má je limitován – má
zákaz vstupu na některá společenská místa.

Struktury světa mezi sebou bojují a jeden se snaží vatlačit druhého. Přicházejí také z manipulačními
fámamy s kterým se snaží manipulovat s veřejným míněním. Čím větší neinformovanost, tím více se
lidé stávají manipulovatelnějšími z těchto mocenských sil. Ten komu se podaří zaujmout 1. místo v
zavádní 5G na území EU, ten bude dysponovat min. ročním ziskem 2,5 biliónů dolarů. Budou
kontrolovat skoro všechno – domácnosti, zdravotní stavy lidí a mohli by i ovládat zdravotní stránku
člověka. Každý kdo se jim postaví do cesty, tito lidé brzo narazí.

David Icke (světoznámí konspirační teoretik) začal informovat o 5G, tak mu začali likvidovat youtube
a facebook. Snaží se mu v samém zárodku zabránit v komunikaci s veřejností s tímto tématem.
Novinář Brian Rousse dal dohromady komunitu lidí a zavedli webové stránky, které budou nezávislé
od vnějšího systému, včetně provozování. Bude možné vkládat bez jakékoliv cenzury jakákoliv videa
na téma 5G, koronavirové “pandemie” a dalších věcí.

24. dubna 2020 – poslankyně Sara Cunial z Itálie vystoupila velmi emotivním projevem, kdy
jednoznačně označila různé černé aktivity globálního systému pravým jménem a analyzovala
destruktivní dopady rozhodnutí mocností 5G. Označila také za vrahy, kteří stojí za vakcinační
politikou. Veřejně vyzvala aby byl Bill Gates pohnán před mezinárodní tribunál a byl souzen za
tločiny proti lidskosti. Také označila WHO za nástroj a za pohunka nadace Billa Gatese. Našli se i
další lidé, co vystoupily proti covidu, ti už ale takové štěstí neměli –
https://www.nsdn.cz/micro/58/obeti-politiku-co-kritizovali-covid-19

 

 

11.3. 2020 v přímém přenosu zástupci WHO oficiálně uznala pandemiii SARS-CoV-2 na naší planetě.
Původní pandemie byla už v zimních měsících. Už v říjnu 2019 byl aktivován pandemický plán v
kontextu s novým typem koronaviru, který se ačal šířit v domácích chovech prasat. Od nich se
postupně nainfikovali pracovníci s kteří s těmi prasaty přicházely do styku. U těchto lidí byly zjištěny
symptomy horečky, ale hlavně těžký zápal plic. Odborníci, kteří analyzovali potenciál šíření a
devastačních účinků ve své závěrečné zprávě napsali že tento virus má potenciál infikovat stamiliony
obyvatel planety s prokazatelným úmrtím pohybujícícm se mezi 100 – 800 000 obyvatel. V té době
šlo o simulaci. Nadace Billa a Melindy Gatesových. Bill Gates o virové pandemie, která zachvátí
lidstvo hovořil na jednom ze svých meetingu v roce 2015.

Video je i s českými titulkami, stačí si v nastavení kliknout na titulky a zvolit český. Nejedná se o
strojový překlad, takže kvalita bude dobrá.

 

 

 

https://nsdn.cz/micro/58/obeti-politiku-co-kritizovali-covid-19


Patent coronaviru – US10130701B2. Byl vydán britským institutem, tento institut také financuje
široké spektrum nadace Billa a Melindy Gatesových. Rok 2018. V roce 2019 docházíá k mezinárodní
simulace virové pandemie a s počátkem roku 2020 se tato virová pandemie objektivizuje.

Ke stažení: https://www.nsdn.cz/img/1/galery/5g/us10130701.pdf nebo
https://patentimages.storage.googleapis.com/31/23/d0/e63e0adde2fbad/US10130701.pdf

 

Kanadská vláda zaplatila nadaci gatese 800 milionu dolarů na masivní očkovací program pro
očkování kanadské populace s ohledem na současnou virovou “pandemii”. Součástí toho programu je
i celá řada jiných záležitostí.

Celá řada konspiračních teorií tvrdí že vakcinace za kterým stojí nejen nadace billa a melindy
gatesových nestojí promárně ochota pomoci lidské populaci vytvořit imunizaci vůči vlivu rlůzných
virů, ale je tam cíl soouvisející s omezení plodnosti. Je to pokus o snížení lidské populace.

Pár let zpátky financovala nadace Billa Gatese a melindy očkovací program v jednom africkém
kontinentu a následně z těch míst, kde probíhal očkovací program se začala komunita setkávat s
neobvyklými symptomy – začali umírat děti v nestandartní intenzitě a u zbytku z nich se postupem
času vyvinula neplodnost.

 

 

Autor: vladce tyran

https://nsdn.cz/img/1/galery/5g/us10130701.pdf
https://patentimages.storage.googleapis.com/31/23/d0/e63e0adde2fbad/US10130701.pdf

